ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

          24.12.2018г.  №  249                                  р.п. Лысые Горы

«Об итогах всероссийских предметных

 олимпиад на муниципальном уровне
в 2018-2019 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013  № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийских предметных олимпиад   среди школьников Лысогорского муниципального района (приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений рекомендовать объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров муниципального этапа всероссийских предметных олимпиад
Начальник  отдела  образования                            В.А.Фимушкина
(приложение 1)
Физическая культура
	№
	ФИО участника
	Школа, класс
	ФИО учителя
	Статус
	баллы

	1
	Рязанцев Артем Андреевич

	МБОУ СОШ №2 р.п.Лысые Горы,7

	Максимов М. П.
	победитель
	74,4

	2
	Чадаев Семен Михайлович

	МБОУ СОШ №2 р.п.Лысые Горы,7

	Максимов М. П.
	Победитель
	76,5

	3
	Злобин Никита Алексеевич

	МБОУ СОШ с.Большая Дмитриевка,7

	Злобин А.Н.
	Победитель
	83

	4
	Девличаров Ислям Саитович

	МБОУ СОШ с.Бутырки,8

	Ковалев А.А.
	Победитель
	77,8

	5
	Брюханов Андрей Сергеевич

	МБОУ СОШ им.Н.М.Тюсина с.Шереметьевка,8

	Ерхов Н. Н.
	победитель
	82

	6
	Фомичев Роман Сергеевич

	МБОУ СОШ им.Н.М.Тюсина с.Шереметьевка,8

	Ерхов Н. Н.
	победитель
	82

	7
	Русакова Людмила Валерьевна

	МБОУ СОШ №2 р.п.Лысые Горы,8

	Максимов М. П.
	Победитель
	75

	8
	Абубекирова Лейла Львовна

	МБОУ СОШ №2 р.п.Лысые Горы,8

	Максимов М. П.
	Победитель
	75

	9
	Перфилов Антон Константинович

	МБОУ СОШ №2 р.п.Лысые Горы,9

	Максимов М. П.
	победитель
	71,5

	10
	Ковалева Виктория Андреевна

	МБОУ СОШ с.Бутырки,9
	Ковалев А.А.
	победитель
	78,3

	11
	Орлов Олег  Олегович

	МБОУ «СОШ № 2  р.п.Лысые Горы»,10
	Максимов М. П.
	призер
	64,6